rēditum spectat mediante semp in primo (scilicet) tempore tanquam
 peremptorio stare in ipso redden vadem et tunc hinc in
 scilicet p̄sent satis facere ac omne indicatū p̄sent de be bene et
 tenebunt leg. ac suos successores ad ead om̄ inscribunt et obli
 gant p̄sent illud tempus primū peremptorū et alior oēs ex eade
 consequent Causā eisd tempore semp peremptorū verā in firmi
 tate p̄sent maiori Minorari tate p̄sent legione in hui velle hui
 Regna hē rēctis Militari ad Munimentū ad civitatē vel alib
 quibzq; Poloniarū et Legatibz impedimentū non differē ad que
 tōnem vltia p̄sent tempore off' q̄ factū Casheo Cremisū Delonem
 hui non recipiē nullasq; Mones appellonē ac eand p̄sent
 fuerit ac vasa oēs p̄sent Similibz et Triplicat eund p̄sent
 p̄sent fatū hui p̄sent tempore bello Conventioez ac ali
 oibz iuris remedijs et defēd Non subterfugiat Nec modo quod
 eundē. Hac sua p̄sent p̄sent recognitiōe ad p̄sent
 mediante.

**Sicmiatowski Buronskim Suvioz
 Roborat et statuet Consortem**

Comprensus p̄sent p̄sent officio vates p̄sent Casheo Capitan
 p̄sent hui. Hui Albertus Semihntkowski Sady marte
 exorsor ex nō a tempore Dichub Junibz Junidōn vuz
 suis quibzq; proprijs et competē reddēd p̄sent vuz
 Junidōn Casheo Capitan Cremisū quod ad actū p̄sent
 attinet se cum Suedibz actōis suis p̄sent libit totali
 o p̄sent incorpōrat atq; subijciēd p̄sent libere publicae
 p̄sent recognovit. Quia ipse suis et p̄sent vuz
 p̄sent vuz Coniugis suis tamē p̄sent vuz habere
 Causa ac se p̄sent inscribit p̄sent de ac suos Sued vuz
 Sup bonis suis gnto oibz Summisq; p̄sent quibzq; habit
 et hui inscribit obligat p̄sent p̄sent Certum mi
 nuale p̄sent regnū in rem a manu Sued vuz
 vuz et Barbarū Coniugis vuz certū reddēd et Condōn
 ut eund p̄sent p̄sent de actu vuz illiz in Villa Diele hui
 die Duodecima Febuary anno p̄sent Confecit Datū Ma
 nu sui recognitū p̄sent p̄sent et Consortis sui Nōē Certo
 ruzq; amicorū subscriptū et sigillis p̄sent Communis in
 oibz o singulis eisd p̄sent Condōnibz p̄sent clausul
 archenlis vadi ligaments ac Nexibz gnto vuz firmite tenē

complere exequi ac in uis labi observare abutq; et singulis
 illig. Content. tal. in toto quod in quavis minima pte satis fuerit
 scriptis & patum ad Inscrimem ptes ubi bonitup & Inscrimem
 ptes ubi bonitup ad ptes scriptum viciissim in toto referend
 dy sub vadio Quingentorum floren polon. p eunde regnes
 ptes Semisthroski aut eius ptes Suprathe Enos
 Furiosum Coniugib; lantib; aut eand; ptes b; obnon
 completion. q; missa vnd; Singulis scriptis fati Contentat
 totib; quib; ops fuerit ad solued; ptes b; Nihilonib;
 doni Suprathe regne Nils Semisthrowski debetote
 nebz ptes ac suos ptes in d; sup; vob; sub; q; ob
 sumib; ptes quib; quis habet & habet Suprathe Enos
 Furiosum Coniugib; vel eand; ptes n; in scribit. vob;
 gat ptes Supras emad; Constem suam cum q; sua sub; vel
 in eue n; morte succedat illius ad approbat; illam in
 suone ptes ubi bonitup vel similit; ptes; interest; fuerit
 ad acta iudicis autentica Regni ptes; in h; decursam
 Quod eem Septimanarum statueret ptes; ad aereat
 cas; vel eia; ptes; ut ptes; exequatur effere ptes; sub;
 vob; h; h; ptes; vado alior; Quingentorum floren; vob;
 ptes; eunde regnes Nils Semisthrowski vel eia; ptes; m; n;
 th; Enos; Furiosum Coniugib; vel eand; ptes; b; obnon
 statueret m; n; Constem ptes; ad exequend; q; missa;
 ptes; ad vob; Supras; ex ptes; ad solued; ptes; b; ptes;
 quo quib; vado modo ptes; ad solued; ptes; ac re alique
 ptes; ex ptes; Non completa em ptes; ptes; exat
 m; n; regne Nils Albertus Semisthrowski vel eand;
 ptes; ad Instam m; n; Enos; Furiosum Coniugum
 sine eand; ptes; ad o; ptes; ptes; Casim; Capisad; Semi
 sthroski extine recep; Suprathe quo ad reddid; ptes; ma
 diante temp; in ptes; ptes; ptes; h; n; g; ptes; ptes;
 stare iug; ptes; ptes; vado vel vado; ptes; h; n;
 Inscrimem ptes; satisfare ptes; Reliqui; scribant; ex su
 ptes; ad finem.